



CVR: 35791124

Nyhedsbrev januar 2023.

Så er jul og nytår overstået og vi håber at alle er kommet godt ind i det nye år.

Vi har haft den første åbningsdag på gården, afholdt vores første bestyrelsesmøde og åbnet vores venteliste. I vil snart modtage en mail fra foreningen, om hvor vidt I ønsker at komme på den interne venteliste, som blev vedtaget på generalforsamlingen i 2022.

Det er snart tid til den årlige generalforsamling i foreningen og har du nogle forslag, skal de være bestyrelsen i hænde *SENEST D. 1. FEB.*

Når man er medlem i foreningen, kan man selv være med til at præge foreningen, ved at stille forslag til forbedringer. Så sidder du/I derhjemme med idéer til hvordan vores forening kan forbedres, så kom endelig med forslag. Man skal bare huske, at man skal være til stede til generalforsamlingen, så der er mulighed for at fortælle om og uddybe forslaget. Nu vi er ved generalforsamlingen, håber vi selvfølgelig, at så mange som muligt møder op og deltager, da vi har nogle vigtige punkter på dagsordenen. Men det vil I høre mere om, lige så snart vi har en dato. Bestyrelsen holder møde om generalforsamlingen d. 15/1 2023.

Vi har tidligere meldt ud angående nogle enkelte trailere, der står i foreningen, som ikke er registreret. I har stadig mulighed for at komme op på kontoret og få den registreret d. 18/1 i kontorets åbningstid. Ellers vil din plads blive overdraget til en anden på ventelisten. Husk at trailere kun må stilles på de dertil indrettede pladser. Så har du ikke en trailerplads, så kom op og få anvist en plads og få registreret din trailer. Vi vil de kommende dage sætte en seddel på de trailere, det drejer sig om.

Vi har indhentet tre tilbud på tømning af kompostbunkerne, men da de to "nye" firmaer er en del billigere, vil vi godt lige have dem ud at kigge på vores kompostbunker, så vi sikrer os, at de ved hvad det drejer sig om og at tilbuddet holder.

Vi er derudover i gang med at indhente tilbud på snerydning/saltning af den nye stamvej og finde ud af, hvad vi skal stille op med det manglende mulddræn, som vores kontrakt er betinget af. Bestyrelsen forventer, at tage hele sagen med stamvejen op på et møde på gården efter generalforsamlingen, så alle kan blive sat ind i hvad der er op og ned i sagen og hvilke økonomiske konsekvenser vejen har for foreningen fremover.

Men det er klart sagen med klarforsyning der har vores førstprioritet lige nu.

Bestyrelsen har sendt en mail til Klar Forsynings bestyrelse, da det kom os for øre, at bestyrelsen i klarforsyningen ikke var bekendt med at de store regninger var sendt ud til kolonihavene og de har angivet, at de vil tage det op på deres førstkommende bestyrelsesmøde. Vi afventer derudover, hvad vores advokat er kommet frem til. Vi forventer at tage sagen op på generalforsamlingen når vi ved hvad vores muligheder er.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen.



CVR: 35791124

Haveforeningen Kildemosegård, Hastrupvej 26 A, 4600 Køge, Tlf. +45 42658951
Mail: kildemosegrd@live.dk Hjemmeside: hf-kildemosegaardinfo.dk
Bank: Arbejdernes Landsbank i Køge reg.nr. 5368 kontonr. 0000240468